
 
 

 

PUBLIC INDIVIDUEL 

Spectacle de PLANÉTARIUM 

Tarif Plein     6€ 

 Tarif Réduit*     5€ 

 Tarif Enfant (de 4 à 14 ans inclus)     4€ 

 PASS Office de Tourisme - Strasbourg  4€ (Adulte), 2.50€ (Junior) 

PASS Alsace      4€ (Adulte), 2.50€ (Enfant) 

Visite de l’OBSERVATOIRE  

Tarif Plein     6€ 

 Tarif unique Réduit*    5€ 

*Application du tarif réduit individuel avec présentation de justificatif : 

Étudiants ; Demandeurs d’emploi ; À partir de 60 ans ; Enseignants ;  

Personnels de l’Université de Strasbourg ;  

Porteurs d’une entrée au Vaisseau (année en cours), des cartes Cezam, Atout voir et MGEN+ 

Entrée gratuite pour les enfants <4 ans  

Soirée NOCTURNE 

 Tarif unique Adulte (dès 15 ans)  6€ 

 Tarif Enfant (de 4 à 14 ans inclus)     4€ 

Soirée CULTURELLE 

 Tarif unique (adulte, enfant, …)  6€ 

 

GROUPES SCOLAIRES 

Spectacle de PLANÉTARIUM 

Cycles 1 & 2    90€/classe  6 acc. + 30 élèves maximum 

Cycle 3   110€/classe  3 acc. + 30 élèves maximum 

Cycle 4   110€/classe  2 acc. + 30 élèves maximum 

Lycée   120€/classe  2 acc. + 35 élèves maximum 

Acc. supplémentaire  5€   

Élève supplémentaire  4€ 

 

AUTRES GROUPES 

Spectacle de PLANÉTARIUM 

Groupe Enfants (jusqu’à 14 ans inclus) 120€/groupe  4 acc. gratuits + max. 30 enfants  

Groupe Adultes (à partir de 15 ans)  170€/groupe  1 acc. gratuit + max. 30 adultes 

Groupe Mixte (enft-adulte), Senior (+60 ans) 150€/grpe  1 acc. gratuit + max. 30 pers. 

Accompagnateur, participant supplémentaire         5€ 


